568 c.p.c., è di € 106.200,00 (EURO 

CENTOSEIIMILADUECENTO/00). 

PREZZO BASE D’ASTA 

Il prezzo da porre a base d’asta è pari ad € 106.200,00 (EURO CENTOSEIIMILADUECENTO/00). 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. potrà essere formulata offerta inferiore, pari ad € 79.650,00 (EURO 

SETTANTANOVEMILASEICENTOCINQUANTA/00), ovvero pari al 75% del prezzo posto a base d’asta. 

CUSTODIA 

Custode dell’immobile è stato nominato il sottoscritto Professionista Delegato.  

Allo stato, il Lotto 1 è occupato dalla debitrice esecutata. 

Qualora risulti occupato al momento della aggiudicazione, l’immobile verrà rilasciato libero da

[...]

la spesa per il suo smontaggio è stata quantificata in € 500,00. Non si tratta di edilizia 

convenzionata. Vi sono pendenze condominiali per € 350,00.  

VALORE IMMOBILE 

Il valore del bene immobile, determinato a norma dell’art. 568 c.p.c., è di € 17.170,00 (EURO 

DICIASSETTEMILACENTOSETTANTA/00). 

PREZZO BASE D’ASTA 

Il prezzo da porre a base d’asta è pari ad € 17.170,00 (EURO DICIASSETTEMILACENTOSETTANTA/00). 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. potrà essere formulata offerta inferiore, pari ad € 12.877,50 (EURO 

DODICIMILAOTTOCENTOSETTANTASETTE/50), ovvero pari al 75% del prezzo posto a base d’asta. 

CUSTODIA 

Custode dell’immobile è stato nominato il sottoscritto Professionista Delegato.  

Allo stato, il Lotto 2 è occupato dalla debitrice esecutata. 

Qualora risulti occupato al momento della aggiudicazione, l’immobile verrà rilasciato libero da